
Contacto

Teléfono +34 928366600
Fax +34 928433757
Correo Electrónico juridico@fundacionideo.com

Dirección Postal

Avda. Primero de Mayo, 12 Pl. 3ª dcha.
(35002) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SIE.S.246.2022-CIEMMT 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-11-2022 a
las 14:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Fundación Canaria de Juventud Ideo
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FbTuAztve89vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Tratamiento dental para joven residente del CIEM La Montañeta

Valor estimado del contrato 743,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 743,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 743,78 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 20/09/2022 al 31/10/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Ai Denmark OPCO 27, S.L.U., Vitaldent
NIF B42712497

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FbTuAztve89vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 743,78 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.571 EUR.

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 743,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 743,78 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A9SkwqbFNw%2Brz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009879896 |  2022-268430 | Fri, 25 Nov 2022 14:13:14:364 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164389231744794774486577108650522668135 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A9SkwqbFNw%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D

